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OneFiber, der skal stå for etablering og drift af vores nye fibernet i Jægerhaven, har været 
på besøg for at tilrettelægge arbejdet. Det ser ud til, at vi kan udgå gravearbejde og at 
fibernettet kan trækkes igennem mælkeskabene i opgangene i stedet for som planlagt 
igennem skaktene. Det betyder, at arbejdet snart kan gå i gang. Der bliver udsendt varsler, 
når de skal ind i lejlighederne. 
 
Tagrender og murerarbejde på garagerne er klar og der er indsendt byggeansøgning på 
molokanlægget til kommunen. Selve anlægsarbejdet varer ca. 3 uger. De 4 P-pladser ved 
siden af anlægget vil blive sløjfet i den periode. 
 
Vi venter på leveringstider på P-pladserne i svinget og varmtvands- anlægget, som har 
afventet, at varmesæsonen slutter. Vi har endnu ikke fået besked fra Brunata, hvornår de 
skifter varmemålerne. 
 
Vi har bestilt gartner til at plante Kirsebærlaurbær langs blok 1 og 2 ud mod motorvejene 
og på nordsiden af blok 3, hvor plankeværket er nedtaget. Desuden vil der blive plantet hæk 
udfor 112-114 for at give et ensartet præg langs forsiden af blok 2. Dette vil ske til efteråret 
for at give de bedste vækstbetingelser. Den øvrige hæk foran blok 2 vil blive skåret ned og 
ind fra begge sider for at give udsyn til planterne på indersiden og for at give bedre lys på 
fortovene. 
 
Lokkedåser til indsamling af skægkræ kan stadig fås ved at sende en sms til Thomas 
(30361352). Heldigvis har problemet i de berørte lejligheder ikke været så stort, at vi anser 
det for nødvendigt at rense i større omfang. 
Det anbefales at man pakker sine vareforsendelser ud udenfor i det fri, idet skægkræ 
ofte transporteres med i papkasserne. Så kan kasserne foldes og lægges i containerne med 
det samme uden at bringe skægkræ indendørs. 
 
Henrik er desværre stadig sygemeldt efter operation i sit knæ, men vi forventer han snart er 
tilbage på arbejde på nedsat tid i begyndelsen. 
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Det henstilles til at alle parkerer mest hensigtsmæssigt og hold gerne meget tæt på den lange P-

plads foran blok 2 - og at varebiler parkeres udenfor området.  

Skrald og fejlsortering er stadig et problem. LÆS på skiltene, hjemmesiden, de udleverede 

brochurer m.v. hvordan der skal sorteres! Der bruges alt for meget tid på at rydde op og containerne 

bliver ikke tømt, hvis der er den mindste fejlsortering! De grønne poser, som SKAL bruges til 

madaffald (og kun til madaffald) kan afhentes ved fyrkælderen. Husk at FOLDE PAP.  
Juice-og mælkekartoner skal fortsat lægges i plastcontaineren, - og må meget gerne 

foldes sammen inden! 

Der må ikke stilles storskrald nogen steder på ejendommen.  
Kontakt Henrik eller bestyrelsen, hvis du ikke selv har mulighed for at køre på 
genbrugsstationen. 
 
Har du spørgsmål til formanden/bestyrelsen bedes du henvende dig via kontaktfomularen 
på hjemmesiden. Der står mange nyttige oplysninger på vores hjemmeside: 
www.jaegerhaven.dk  
s 
Vores Facebookgruppe er tænkt som et forum, hvor medlemmerne kan kommunikere 
indbyrdes. 


